Confitemini Domino quoniam bonus est, & in æternum miserationes ejus. Dicit Israel, In æternum miserationes ejus. Dicant qui sunt de domo Aharonis, In æternum miserationes ejus. Dicant meuentes Dominum, & in æternum miserationes ejus. Ab angustia vocavi Dominum, & respondit mihi Dominus cum relaxatione. Domitios adjuor meus est, non timebo. Quid faciat in me homo ? Domitios auxiliator meus est, & ego spectabo in hostibus meis. Bonum est fidere Domino, melius quam fidere homini. Bonum est fidere Dño, melius quam fidere principi. Omnes gentes obfederunt me, & per nomen Domini exterminavi eas: Cinxerunt me atque circumdederunt, & per nomen Dñi absumpsi eas: Obfederunt me sicut apes, & extincti sunt velut ignis palearum, & per nomen Dñi confeci eas. Impulsus fui ut everteret & corruerem, at Dominus adjuvat me, Robur meum, & gloria mea Dñs est, & ipse factus est mihi Saluator: Vox gloriæ & salutis in tabernaculo iustorum. Dextera Domini gessit fortitudinem, Dextera Dñi extulit me, dextera Dñi præstitit fortitudinem, Ut non moterer, fed vivere & narrarem opera Domini. Castigando quidē castigavit me Dominus, at morti non tradidit me. Aperuit mihi portas iustitiae, ut ingrederer per eas, & confiterer Domino: Hæc est porta Domini, per quam iusti intro greditur. Gratias tibi agā quod me exaudiveris, & fueris mihi Saluator. Lapsum quem alper nati sunt edificatores, ipse factus est in caput ædificii. A Domino factum est id, est que pro digni in oculis nostris Hæc est dies quam fecit Dominus, venite, exultemus & lætemur in ea. O Domine ferva me, ð Domine libera me. Benedicimus tui qui venit in nomine Domini: benedicimus vobis de domo sanctuarii Domini, dixit David.

תהלים : קיט

TARGUM

PARAPH. CHALD. Verf. Dom.

7 אלו יתורה ויאר לנו אסרו חגן בעבתי עש קרנות
 Confitemini : ecce tibi meus Deus & tibi confitebor & tu meus Deus altaris
 8 תפוח : אלו יתורה ויאר לנו אסרו חגן בעבתי עש קרנות
 9 תפוח : אלו יתורה ויאר לנו אסרו חגן בעבתי עש קרנות
 10 תפוח : אלו יתורה ויאר לנו אסרו חגן בעבתי עש קרנות

Deus Dñs illuxit nobis. dixerunt tibi Domus
 7 psalmi : ligate puerum ad fasciculum solennitatis catenis, donec sacrificaveris eum, & effuderis sanguinem ejus in cornu altaris, dixit Semuel propheta. Deus meus est tu, & confitebor coram te : Deus meus, laudabo te, dixit David. Respondit Semuel, & dixit : Laudate, Ecclesia Israel, confitemini coram Domino, quoniam bonus, quoniam in aeternum benignitas ejus.

PSAL. CXIX. קיט

1 אשתי תמימי דרך תהלים בתורת יהוה : אשתי נצרי ערתי
 2 ambulaverat et vis in ipsam sunt operati non etiam . cum queres corde toto in
 3 בכל לב ידעוהו : אף לא פעלה עליה בדרך הלב :
 4 אמה ציתה לשמך פקודיך מאר : אתלי ויגנו רכי
 5 לשמך חקתה : אף לא אבשל בפיה אל לב
 6 אורה בשר לא בב לקרו משפטי צדקה :
 7 אדוקה אשמך אל העובני ערמאר : בפה ויכר נער
 8 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 9 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 10 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 11 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 12 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 13 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 14 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 15 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 16 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 17 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 18 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 19 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 20 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 21 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 22 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 23 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 24 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו
 25 אדוקה לשמך בדרך : בכל לב ידעוהו